СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
25 января 2017г                                                                             №31
п.ст. Урюм
О проведении схода граждан  сельского поселения «Урюмское»
     Заслушав доклад главы сельского поселения, о  в ведении на территории поселения  самообложения, о благоустройстве памятника в с Урюм руководствуясь статьей 14 п. 3  Устава сельского поселения Урюмское, Совет сельского поселения «Урюмское»  решил:
1. Назначить сход граждан СП «Урюмское» на 17.02.2017года.
2. Администрации СП «Урюмское» обеспечить  информацию  о дате, времени и месте проведения схода, через объявление  которое должно размещается на информационном стенде администрации.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                        Н.В. Васильев